

Constructia taberei Mestesugaresti de Vara pe
teren public cu nr. cad. 9424106125 in s.

Valeni, r - l Cahul

(denumirea obiectivului)

Lista cu cantitățile de lucrări № 18/06/2026

Lucrari de amenajare

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire materie prima, materiale, combustibil, resurse energetice	U.M.	Consum de resurse manopera, materiale si mecanizme	
				Pe unitate de masura	Pe volumul total
1	2	3	4	5	6
1. Imracaminte rutiera pietoni					
1	TsH61A	Degajarea terenurilor de gunoi ocazional	100m2		8,200
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	2,624
2	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3		164,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8700	142,680
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	16,400
3	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3		0,180
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	0,859
4	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3		8,700
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	17,922
5	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (borduri gri 80*250*1000)	m		290,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	34,800
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	52,200
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	13,920
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	295,800
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	0,870
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	291,450
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	0,870
6	DI111	Executarea mecanizata a straturilor de fundatie cu h=12 cm din piatra sparta la trotuare	m2		820,000
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2560	209,920
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1740	142,680
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0200	16,400
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0146	11,972
7	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (pavele de beton vibropresat cu gr.40mm dimensiuni 200x100mm)	m2		820,000
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	830,168
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	25,912
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	832,300
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1 312,000
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	12 898,600
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	4,100
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	70,274
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	16,400
		Total Imracaminte rutiera pietoni			
2. Imbracaminte ruitiera pentru acces transport					
8	TsH61A	Degajarea terenurilor de gunoi ocazional	100m2		15,300

	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	4,896
9	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3		306,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8700	266,220
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	30,600
10	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3		0,290
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	1,383
11	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3		13,500
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	27,810
12	DA11A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire	m3		420,000
	7129020012800	Pavator	h-om	1,8000	756,000
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	107,520
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	42,840
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	533,400
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	105,000
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	86,940
13	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm	m		448,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1700	76,160
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5100	228,480
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0530	23,744
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,5000	1 568,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	4,480
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	2,688
	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1	m	1,0050	450,240
14	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Pavele de beton vibropresat cu grosimea de 60mm si dimensiuni 200x100mm)	m2		1 530,000
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	1 548,972
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	48,348
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	1 552,950
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2 448,000
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	24 066,900
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	7,650
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	131,121
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	30,600
		Total Imbracaminte ruitiera pentru acces transport			
		Total			
		CASM			
		Total			
		Transportarea materialelor			
		Total			
		Cheltuieli regie			
		Total			
		Beneficiul			
		Total			
		TVA			
		Total deviz:			

Elaborat

Ghetivu Gh.

(numele, prenumele, funcția, semnătura,)